CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 118/2025/5º Comissão/CMS

Santarém, 20 de maio de 2025

DO: Presidente da 5º Comissão — VER. ERASMO MAIA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. DAVID PAIVA

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erasmo Maia Presidente da 5º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 03 (três)
Processos de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Segue abaixo

discriminados:

Nº CMS Nº PMS Nº INTERESSADOS (AS)
01 067/2025|0859/2022|GRACE KELY SILVA MELO
02 070/2025|1497/2022|VALKÍRIA TEIXEIRA DEZINCOURT
03 074/2025|0958/2022|ANTONIA RAIMUNDA LUNA DIEGO DOS SANTOS

Cordialmente,

uia
Karin Moreira
Chefe de Seção

Sala das Comissões

GAB,RECEBeo REP

EiaU10558Ta
RESPONCÁVI 1

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões